МУН1ЦИПАЛБНА БЮДЖЕТНА
ЗАГАЛБНООСВ1ТНЯ У СТАНОВ А

«КРАСНОГВАРД1ЙСБКА СЕРЕДНЯ
ШКОЛА»

СОВСТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ

«КРАСНОГВАРДЕЙСК ОРТА
МЕКТЕБИ»

ОКПО 00790887 ОРГН1149102182184 ИНН 9108117963 КПП 910801001

297242 с. Красногвардейское, ул.60 лет Советской Армии, 7А, тел.:(06551) 9-74-66,
е-таИ: кгахпоууагсПувкауазЫаУюуго. ги

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2020г. с. Красногвардейское №218

О создании школьного
спортивного клуба

На основании письма от 10.08.2011 г. Министерства образования и науки
Российской Федерации № МД-1077/19 и Министерства спорта, туризма
и молодёжной политики Российской Федерации № НП-02-07/4568
«О Методических рекомендациях по созданию и организации деятельности
школьных спортивных клубов», в целях развития детско-юношеского спорта и
приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и
спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «Красногвардейская средняя школа» школьный
спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической
культуры Буджека Эскендера Меметовича.
3 .Руководителю школьного спортивного клуба:

3.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании
методических рекомендаций;

3.2. Создать рабочую группу из числа обучающихся, родителей и членов
педагогического коллектива для разработки документации по всем направлениям
деятельности спортивного клуба;

3.3. Провести общее собрание педагогического коллектива, обучающихся и их
родителей с целью открытия спортивного клуба, обсуждения и принятия положения
о школьном спортивном клубе.
4.Контроль исполнения данного [а заместителя директора по
учебно-воспитательной работе I

и шк&мУ Е .В 1В ербенец

< С приказом ознакомлен
Шабатова У.С.
Буджек Э. М. -

Дирекз